benepanbHoe rocyfapcTBeHHOE b6roaKeTHOE 0bpasoBaTe/ibHOE yUupexaeHune Bbiclero obpasosaHua "MoOCKOBCKan
rocyaapcTBeHHas KoHcepBaTopua umenm M.U. Yaikosckoro"

dakynbTeT: OpKECTPOBbIA

CneumanbHOCTb: VICKYCCTBO KOHLLEPTHOIO MCMNONHUTENLCTBA / Anbt

Ne damunua U.0. Cymma  Tsopu. mucn. Cobecega. Mpod. ncn. PyccKkui A3bIK

 Cybbotuma 3785 100 100 91,5 87,00 EM3
BepoHuKa AneKkcaHgpoBHa

, Ywakos 3775 100 100 86,5 91
Oanvnn Onerosuy

3 Makcumosa 370,75 95 100 83,75 92
ApuHa ImntpuesHa

4 Narkos 365,25 95 100 90,25 80
Makcmum Cepreesmy

5 Noavuyk 3645 100 100 71,5 93
MNéTtp Anekceesny

g Hopau 361,25 95 98 88,25 80
Mwunow

7 Maxomosuy 3505 85 100 87,5 78
CeméH Onerosuy

g a/muwhukosa 3385 85 95 77,5 81
Hatanba AmutpuresHa

g [oase 336,75 73,75 95 75 93
Bepa muntpuresHa

10 OWbokenko 326 71,25 100 60,75 94
EkaTepuHa AJamoBHa
"

11 canosa 325,25 72,75 100 65,5 87

KpuctuHa BanepbesHa

CrneumanbHOCTb: MICKYCCTBO KOHLLEPTHOTO McnonHuTenbcTea / Apda - ocobasa KBoTa
No damunua U.0. Cymma TBopu. ucn. Cobecega. Mpod. ucn. Pycckuit asbIk

Xmyposa

340,5 82,5 100 61 97
Annca AnekceesHa

CneuuanbHOCTb: MCKYCCTBO KOHLEPTHOrO UcnoaHuUTenbeTBa / Apda

No damunua U.0. Cymma TBopu. mucn. Cobecea. Mpod. ucn. Pycckuit aA3bIk
, Pamxabosa 3475 70 100 80,5 97

Fnopua PycnaHoBHa

lFeso
p esopxAn 325 86,25 100 74,75 64

AwxeH CepreeBHa




CneunanbHOCTb: MCKYCCTBO KOHLEPTHOrO UCMOAHUTEbCTBa / BUonOHYeNb

No damunua U.0. Cymma TBopu. ucn. Cobecep. Mpod. ncn.

 Lepcrennmkos 385 99,25 100 89,75
Apxmnn Amutpuesmy

, 3asopos 3835 97 100 92,5
Bnagumup Bruktoposuy

3 Braabiko 379,5 100 100 93,5
JaHvna Angpeesuny

4 Amxasosa 362,75 89,75 100 87
Bapsapa AneKkceeBHa

5 Kowonosa 361,25 90,25 100 91
ExkaTepuHa CepreesHa

g BeAmeuxan 347,25 96,25 100 75
[MonnHa AneKkceeBHa

7 ‘lepena 346,25 84 100 65,25
OuaHa BuktoposHa

g lephaesa 3425 83,25 100 88,25
Mapwua UropesHa
M

g [VWTbKMRA 3395 89,25 100 91,25

AHactacua OnerosHa

Pycckuit a3bIk

96

94

86

86

80,00 EM3

76

97

71

59

CneumanbHOCTb: VICKYCCTBO KOHLLEPTHOIO MCNONHUTENLCTBA / KOHTpaGaC

Ne damunua U.0. Cymma Tsopu. mcn. Cobeceg. Mpod. ncn.
1 Marvesa 346,75 90,75 100 69
Mapua PagunbeBHa
o Meanunk 328,25 98,25 100 72
MBaH
3 3anues 310,75 90 100 64,75
Mnba CtaHncnaBoBuY
Pa6
4 7008 304,75 83,75 100 65

AHapein Muxannosumy

Pycckuit asbik

87,00 Er3

58

56

56

CneumanbHOCTb: VICKYCCTBO KOHLLEPTHOIO MCMOAHUTENbCTBA / CKpunKa

Ne damunua N.0. Cymma Tsopu. mcn. Cobeceg. Mpod. ucn.

 Cecenkuna 388,08 95,33 100 95,75
Ennsaseta KOHCTaHTUMHOBHA

, Apreesa 386,08 99,58 100 91,5
Mapwua MuxanmnosHa

3 Heniobuna 383,83 94,58 100 92,25

Bacnnunca HukonaesHa

Pycckuit a3bIK
97
95

97



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CeHaTynosa

MonwnHa PadasnesHa
Komaposa

BukTOpMAa AnekceeBHa
PoanoHoBa

Tamapa ApTémoBHa
EropoBa

MN3abenna lOpbeBHa
Ycos

Mwuxann AHgpeesuy
TpeTbAKoBa

Codua AnekcaHapoBHa
CyaxaH

EneHa MaHyKoBHa
LixoBpe6oBa

Mapwua UropesHa
Bpy6neBcKas
EkaTtepunHa CepreesHa
KauvapuHa

Mapwua AHgpeeBHa
Ky3Heuos

EBreHunit 3ayapaosuy
MepecbinknHa
Hapexaa AHaTONbEBHA
boromas

borpaH Buktoposuy
3aHopuHa

CseTnaHa AnekcaHapoBHa
KneiiméHoBa
Cepadvma MeHHameBHa
CUTYNXMH

AnekcaHap Bnagnmnposuy
LLlepemeTbeBa

AHHa muTpmesHa
KarpamaHos

Fappu AnekcaHapoBsuy
Menesorno

EkaTepuHa leoprnesHa
dépoposa

AHacTtacua CepreesHa
KoHoHeHKO

Enunsaserta MaBnosHa
OBCAHHMKOBA

AHa AmutpuresHa
AHppeeBa

AHacTacua AnekcaHapoOBHaA
MacneHHuKoBa

Anunca AneKkceeBHa
Tonmauesa

Banepwua JleoHnaoBHa
Dopodeesa

MNonnHa CepreesHa
Hepcucan

Bare Apankosuy
LlyBapésa

EBdpocnHuA AnekcaHgpoBHa

382

380,83

380,67

379,58

379,5

376,42

372,42

371,08

369,75

368,17

368,08

364,33

364,08

363,42

363

363

361,67

361,17

359,67

359,08

358,75

356,67

354,83

352,5

350,42

344,67

342,67

341,92

91,25

89,58

90,67

87,33

100

84,42

83,42

81,33

77,25

85,67

83,83

75,08

81,83

86,17

86,25

75

70,92

80,17

79,17

77,83

87,25

89,92

74,58

92,25

74,42

76,92

82,92

75,17

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

93,75

91,25

90

92,25

91,5

92

93

93,75

92,5

91,5

90,25

89,25

82,25

92,25

87,75

91

90,75

92

86,5

92,25

87,5

89,75

94,25

84,25

87

92,75

85,75

91,75

97

100

100

100

88

100

96,00 EM3

96

100

91

94

100

100

85

89,00 Er3

97

100

89

94

89

84

77

86

76,00 Er3

89,00 Er3

75

74

75



32

33

34

35

36

Ymenb

bopuc Uropesuy

XpamoBa

AnekcaHgpa ApTéMOBHaA
Tawwupes

Mpuropmit AnekcaHgpoBmy
AmaHoBa

KOnunaHa banpamrenbapieBHa
YctumeHKo

AHactacua KOHCTaHTMHOBHA

337,67

331,5

331,42

329,83

298

90,92

75

85,67

71,58

70,75

100

100

100

100

100

90,75

75,5

89,75

68,25

71,25

56

81

56

90

56




